В приказ

	Ректору РИВШ
Бондарю Ю.П.

фамилия, имя, отчество заявителя

работающего

место работы, должность полностью

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить меня слушателем для освоения содержания образовательной программы повышения квалификации руководящих работников и специалистов по учебной программе «Идеологическая работа с трудовым коллективом в учреждении высшего образования: методология и практика» с «13» октября 2025 г. по «17» октября 2025 г. в очной (дневной) форме получения образования.
Договор об оказании услуг при реализации образовательных программ на платной основе прилагается.

Идентификационный номер: ______________________________________
(основание: постановление Совета Министров Республики Беларусь от 31.03.2018 № 239 «Об утверждении положения о порядке отнесения трудоспособных граждан к не занятым в экономике, формирования и ведения базы данных трудоспособных граждан, не занятых в экономике, включая взаимодействие в этих целях государственных органов и организаций».

дата		подпись	инициалы, фамилия

Дополнительные сведения:

ФИО на белорусском языке __________________________________________
__________________________________________________________________
                        (полностью, печатными буквами в именительном падеже)

Образование: _______________________________
                                                                (среднее специальное/высшее)
Ученые степень/звание: _____________________________________________

Потребность в общежитии: _________________
(да / нет)
Мобильный телефон: +375 (                                                          )

[bookmark: _GoBack]E-mail: _______________________________________________